АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2016

                                  № 16
с. Мари-Малмыж
 О внесении изменений в постановление администрации Мари-Малмыжского сельского поселения от 22.12.2015 № 68
Администрация Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести  изменения в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, или аннулировании его адреса», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 22.12.2015 № 68 «Об  Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, или аннулировании его адреса»  дополнив подпункт 2.16.1 пункта 2.16 Раздела 2 абзацем четвертым  следующего содержания:
 «администрация Мари-Малмыжского сельского поселения обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению      муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181- ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и другими законодательными и иными нормативными правовыми актами».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

          3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

         4.   Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Мари-Малмыжского сельского поселения                                      Н.Н. Чиликов